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GLÖM INTE ATT LEVA I NUET
Jag är väl medveten om att det bara hunnit bli augusti, men eftersom mycket av vår 
verksamhet kretsar kring skolåret känns det som det nya året kommer redan nu. Vi 
som jobbar i församlingen, liksom övriga samhället gör sommaruppehåll för semes-
trar och när augusti kommer vaknar verksamheten till liv igen även om sommaren 
innehållit allt ifrån gudstjänster till caféer och sommarkonfirmation.
I Värby församling innebär den här hösten också en del förändringar på personal-
fronten. Du möter en del nya namn på raderna redan i detta nummer av kyrknytt. 
Detta skvallrar en del om att livets olika skeenden, med nya individer som tillkom-
mer och yrkesliv som avrundas, också gäller oss som jobbar i din församling. Däre-
mot har vi gjort vårt bästa för att ersätta dessa med nya duktiga medarbetare, så 
välkommen (tillbaka) till de verksamheter som lockar dig!
Utöver detta så bjuder den här hösten också på kyrkoval och viktigast bland dessa 
är nog valet till den egna församlingen. På nästa uppslag kan du läsa mer om vilka 
frågor nomineringsgrupperna vill driva här hos oss och hur röstningen går till, var du 
kan rösta och vem som är röstberättigad. Ta chansen att påverka du också!
Allt detta tillsammans med all ”vanlig” verksamhet som kommer igång i slutet av 
augusti och i början av september berättar att åren snurrar vidare och påminner oss 
också om att inte glömma att leva i nuet.
Just det där sista har vi som mantra hemma hos oss, eftersom där också bor en 
sjuåring som hela tiden längtar till olika saker. Är det inte födelsedag eller julafton så 
är det till att bästisen ska komma hem från semestern eller att storasyster ska åka på 
träningsläger så att man får ha sin pappa i fred.
Visst innehåller den där längtan som sonen bär på mycket charm, men samtidigt 
känns det viktigt att påminna honom och ibland också sig själv om att inte glömma 
att leva i nuet. Vi vet ingenting om vad morgondagen ska innehålla, trots uppgjorda 
planer och det är egentligen bara nuet och idag vi kan påverka.
De av oss som har en gudstro kan lägga en del av ansvaret på Gud och be om att få 
hjälp med svårigheter på vägen. Men det är fortfarande så att om vi inte finns med 
här och nu, så hjälper inte hur många böner som helst eftersom vi då lätt missar väg-
visningen som kan komma och gör därför dåliga val. Är du däremot lyhörd så kan 
det hända att det faktiskt kommer råd, hjälp och stöd från det mest oväntade håll.
Så, trots att du snart längtar till nästa sommar och nästa ledighet, så glöm inte att 
även hösten innehåller mycket du inte vill missa...

J esp e r

Fotografer i detta nummer: 
Jesper Ödemark: sida 1, 3, 11 & 13 (nederst)
Hans Nordström: sida 13 (tre översta)
Ur privata arkiv: sida 5 & 7



DAGS ATT KONFIRMERAS!
Du som går i åttan eller högre och inte redan är konfirmerad är välkommen att anmäla dig till så 
kallad konfirmationsläsning under det kommande året. Jag skriver ”så kallad” eftersom det hand-
lar minst om läsning och mer om att diskutera och uppleva det som vi brukar kalla kristendom. Vi 
pratar om Gud, tro, rätt och fel, kärlek och hat o s v. Dessutom bjuder vi på fika och åker på läger 
tillsammans under året. Utöver möjligheten att läsa en gång i veckan erbjuder vi också sommarläs-
ning 2014 som betyder intensivläsning på hemmaplan under tre veckor nästa sommar. Här nedanför 
berättar vi lite mer om hur det fungerar. Båda alternativen är kostnadsfria. Om du inte redan skickat 
in anmälan så går det utmärkt att göra det nu eller komma på informationsträffen 8 september i Hyby 
nya kyrka (gudstjänst 11 och information därefter) eller dyka upp på läsningen i veckan därefter.

Veckoläsning
Läsning under två tim-
mar en dag i veckan 
under terminerna och 
konfirmation våren 
2014. Vi åker dessutom 
på läger tillsammans. 
I nuläget finns det fyra 
tider att välja mellan. 
Eftersom läsningen 
snart börjar vill vi ha in 
din anmälan så fort som 
möjligt.
Hoppas vi ses!

Välj den tid som passar dig bäst men numrera alternativen (1-3) så att vi kan anpassa läsningen till 
dina val efter bästa förmåga. Vi kan inte garantera att alla grupper blir av då detta beror på deltagar-
antal och hur valen faller. Väljer du att skriva namnet på en ”läskompis” så bör du ha pratat med 
kompisen innan så ni är överens.

J esp e r

Sommarläsning
Läsning under fyra tim-
mar om dagen under 
vecka 30-32, 2014. Vi 
tar upp samma saker 
som övriga grupper men 
den här läsformen pas-
sar bra för dig som har 
mycket aktiviteter under 
terminerna eller som 
satsar extra på skolarbe-
tet. Konfirmation sker 
då 9 augusti. 
Hoppas vi ses!

Anmälan till konfirmationsläsning 2013-2014 (numrera alternativen)

Veckoläsning
tisdagar 16.30-18.30

Veckoläsning
tisdagar 19-21

Veckoläsning
torsdagar 16.30-18.30 

Veckoläsning
torsdagar 19-21

Sommarläsning 
vecka 30-32, 2014

Faxa, messa, skicka eller maila in din anmälan snarast.  (fax) 040-440064  (sms) 070-5679432
Jesper, Värby församling, Hyby prästgård, 23041 Klågerup   

jesper.odemark@svenskakyrkan.se eller sök upp gruppen ”konfirmand 2014” på facebook.

Namn: _________________________________________________

Personnummer: _________________________________________

Adress: _________________________________________________

Mobilnummer (konfirmandens): ___________________________

Mailadress(er) (vårdnadshavares): _________________________

_______________________________________________________

Läskompis: _____________________________________________



VAL 2013
Söndag 15 september kan du rösta och därmed 
påverka utvecklingen i Svenska kyrkan i allmän-
het och i Värby församling i synnerhet.
 De beslutande organen i Svenska kyrkan är 
kyrkomötet på nationell nivå, stiftsfullmäktige på 
stiftsnivå och kyrkofullmäktige på lokal nivå.

Vem får rösta?
Du som är medlem i Svenska kyrkan och har 
fyllt 16 år senast på valdagen samt är folkbok-
förd i Sverige.

När och var kan jag rösta? 
Du kan förtidsrösta på pastorsexpeditionen i 
Hyby 2-7/9 samt 9-11/9, 09.00-12.00.
Kvällstider 3/9 samt 10/9, 17.00-20.00

Kan jag rösta genom bud?
Väljaren avger i regel sin röst personligen. Väl-
jare som bor inom den valnämnds ansvarsom-
råde där expeditionen finns kan rösta med hjälp 
av ett bud.

Var och när röstar jag på valdagen?
Vallokal är Klågerupsskolan samt värbygården i 
Bara och de håller öppet 09.00-13.00 samt 16.00-
20.00.

Kan man brevrösta?
På pastorsexpeditionen i Hyby och i värby-
gården finns brevröstningspaket för avhämtning. 
I brevröstningspaketet finns anvisningar om hur 
brevröstning går till. Observera att det måste 
finnas med två vittnen vid brevröstning som med 
sina namnteckningar intygar att väljaren själv 
skrivit under en försäkran och att de inte känner 
till något som gör att försäkran inte är riktig.

Om jag har fler frågor?
Vänd dig till pastorsexpeditionen i Hyby som 
har öppet mellan 09.00-12.30 samt 13.00-14.00.   

CENTERPARTIET
Hur vill du ha det i din kyrka? En aktiv och 
öppen kyrka för alla är en självklarhet för oss.

Centerpartiet önskar:
* en aktiv och bred församlingsverksamhet 
 i våra kyrkor.
* en aktiv barn- och ungdomsverksamhet 
 i kyrkans regi.
* att tillskapa kist- eller askgravlundar 
 på våra kyrkogårdar.
* att synliggöra våra kyrkor.
* att miljöarbetet inom kyrkan drivs framåt.
* att långsiktigt verka för lägre kyrkoavgift.
* att alla anställda och förtroendevalda 
 skall vara en naturlig del av den 
 diakonala verksamheten.
* att ta vara på vårt kulturarv genom att 
 underhålla kyrkoanläggningarna 
 på ett hänsynsfullt sätt.
* ett ökat samarbete mellan församlingarna i  
 kommunen för att uppnå samarbetsfördelar.

Var delaktig i din kyrka. Rösta den 15 september! 
Du kan påverka kyrkans verksamhet genom att 
rösta i kyrkovalet!

Upplysningar om valet:
Olle Lennardsson 040-440533
Sven Jönsson 040-440228



KYRKANS VÄL
En grupp församlingsmedlemmar med  
intresse och engagemang i Värby församling. 

Under pågående mandatperiod har vi aktivt 
medverkat till att utveckla församlingen för att 
möta den moderna tidens krav på en folkkyrka. 
Vi vill möta framtiden med kunnig och engage-
rad personal samt arbeta för att våra byggnader 
och kyrkogårdar hålls i ett gott skick, vilket 
kräver en välskött ekonomi. 
Vår kyrka för ut kristna värderingar, värnar om 
etik och medmänskighet samt tar aktivt del i 
samhällslivet. Vår kyrka finns alltid för alla. 
Även om du inte ”går i kyrkan” så finns den, 
dess verksamhet och personal för dig om 
och när du vill.

Hur?
* Predikan, bön, psalmsång och övrig musik  
 flätas ihop i gudstjänsten till en lättförståelig  
 liturgi, som förenar både nya och traditionella  
 tankar.
* Vi har en bred musikverksamhet 
 - musik i gudstjänster, körer och konserter.
* Församlingen erbjuder verksamheter 
 och upplevelser för alla åldrar.
* Barn och ungdomar känner att dom tas 
 på allvar och verksamheten för dem 
 bedrivs på deras villkor. 
* Konfirmationen ger ungdomarna 
 möjlighet att reflektera över livets stora frågor.
* Du, som vill låta döpa ditt barn, vigas eller  
 begrava en anhörig, får göra det i den kyrka  
 som du känner dig mest knuten till.
* Värby församling förblir en egen församling  
 med närhet till medlemmarna.

Kyrkans Väl värnar om och stärker kyrkans roll 
i det moderna samhället!
Kyrkans Väl verkar för en modern kyrklig 
verksamhet med respekt för traditioner och
kulturarv. Det är med stolthet jag kan konstatera 
att vi under denna mandatperiod medverkat till 
en fortsatt positiv församlingsutveckling inom ra-
men för en god ekonomi.

Din röst är viktig den 15 september!

Göran Jepsson
Kyrkorådets ordförande

VÄRBY FÖRSAMLINGS 
BÄSTA

Unga & gamla, män & kvinnor, 
som med olika erfarenhet av 
kyrkans verksamhet, värnar om 
och vill satsa på: 

* Bevara Värby som en egen församling.
* Värby församling, 
 en trygg famn i glädje & sorg.
* Öka värbygårdens tillgänglighet 
 och trivsamhet för dig.
* Bevara vårt kulturhistoriska arv.
* Global och lokal hjälpverksamhet.
* Mötesplats för och mellan alla åldrar.
* Värby församling en aktiv part i samhället.
* Varierat gudstjänst- & musikutbud för alla. 
* Kyrkans budskap och värderingar i centrum.

Vill du veta mer om oss? 
Besök oss på vår Facebooksida: 
Värby Församlings Bästa

mejl: varby@predika.nu 

Rösta på oss i kyrkovalet 15 september.



SENIORDAGARNA
Liksom förra året är Värby församling medar-
rangör till seniordagarna i kommunen. Temat 
för i år är ”Mat och hälsa”. 

Mats

Onsdag 23/10 holmagården 11-16
11.00 Tipsrunda 13.00 Invigning av Anna 
Borgius, socialchef  i Svedala kommun 13.15 
Presentation av projekt ”Måltidsglädje för äldre” 
13.30 Musik med Thomas Sjöström 14.15 Kaffe 
med dopp 14.45 Föredrag med Skånes kanske 
mest kända polis. Eva-Gun Westford talar om 
”Människan bakom uniformen”. 15.45 Årets 
Svedalamästare av tipsrundan utses.
Lunch finns att köpa i Holmagårdens restau-
rang. Pensionärsföreningarna, Studieförbundet 
Vuxenskolan, ABF, Svedala församling, CAOS 
och Svedala Anhörigförening presenterar sina 
verksamheter. Svedala kommuns bibliotek och 
anhörigstöd medverkar. Rollatorservice 13-15.

Torsdag 24/10 värbygården 13-16
13.00 Invigning av Anna Borgius, socialchef  i 
Svedala kommun 13.15 Maria Tuvesson Lind-
gren från Soldattorpets mejeri berättar om hant-
verket bakom att tillverka ost. 14.00 Kaffe med 
dopp. Musikunderhållning med Hans Nord-
ström på trumpet och sång. 15.00 Carina Levin 
från Vismarlövs Café & Bagarstuga berättar om 
att baka bröd på gammeldags vis. Pensionärs-
föreningarna, CAOS och Svedala Anhörigföre-
ning presenterar sina verksamheter. Från Svedala 
kommun medverkar Bara bibliotek, dagcentral 
samt anhörigstöd. Vårdcentralen bokskogen 
kommer att närvara. Det finns möjlighet till 
servis av din rollator 13.00-15.00.

Fredag 25/10 solgården 14-16
14.00 Thomas Drejing, kock från Skånska Livs-
medelsakademin, berättar om projektet ”Mål-
tidsglädje för äldre” som under det gångna året 
pågått i Svedala kommuns äldreomsorg. Bjuder 
på smakprov. 15.00 Fika bjuds med musikunder-
hållning av Cicci Landén som sjunger ett urval 
av svenska visor, bl a av Cornelis Vreeswijk och 
Evert Taube. 

Skjuts erbjuds från Bara till Svedala. Begränsat 
antal platser finns. Anmälan senast 16/10 till 
Holmagårdens dagcentral, 040-626 85 12. 

INFORMATION FRÅN 
KYRKOGÅRDS- OCH 

FASTIGHETSNÄMNDEN
Utöver de löpande uppgifterna har vi under årets 
sex första månader också hanterat följande:
Vi har låtit arbeta fram handlingar för ansökan 
om tillstånd och bidrag till invändig renovering 
av Bara kyrka. Vi har efter en okulär besiktning 
också sett behovet av att få upprättat handlingar 
för ansökan om tillstånd och bidrag till en utvän-
dig renovering av Bjärshögs kyrka.
Vidare har vi gjort ett förslag till om- och till-
byggnad av värbygården. Detta förslag har god-
känts av personalen och från detta underlag 
kommer arkitekt att arbeta fram ritningar samt 
presentera en grov kostnadskalkyl för projektet. 
När vi under hösten får arkitektens handlingar 
kommer personal, förtroendevalda och försam-
lingsbor att kunna ta del av dessa handlingar 
och lämna sina synpunkter innan slutliga bygg-
lovhandlingar upprättas.
Mindre arbeten som förbättring av ljudanlägg-
ningen i Värbygården har gjorts och vi har ritat 
och beställt smidesräcke längs fasadvägg på 
värbygården att förankra barnvagnar i vid besök 
till barnverksamheten. (Det kommer inte att vara 
tillåtet att ta in barnvagnar i foajén i fortsättnin-
gen. Kan försvåra utrymning om sådan skulle bli 
nödvändig.)
Det skall påpekas att räckeslösningen är tempo-
rär tills om- och tillbyggnaden av värbygården är 
klar då ordentligt väderskydd kommer att finnas.
På kyrkogårdarna har samtliga gravstenars stabi-
litet kontrollerats. Vidare har uppmätning gjorts 
av alla gravar som ingår i den s k serviceverk-
samheten och förhoppningsvis kan uträkningar 
nu göras för att få fram relevant kostnad för sköt-
seln av dessa gravar.

Beng t  Skog

SOLGÅRDEN
Där firar vi också gudstjänst ungefär en gång i 
månaden. Du som besökare ska veta att du alltid 
är välkommen på våra gudstjänster där. I höst 
firar vi gudstjänst på solgården 12/9, 10/10, 
31/10 och 28/11. Gudstjänsten börjar kl 14.30 
och efteråt fikar vi tillsammans.

Hel e n e



VÄRBYKVÄLLAR
Under hösten blir det tre intressanta föreläsningar 
som berör både kropp och själ. Värbykvällen 
börjar 19.00 och efteråt bjuder vi på fika. Varmt 
välkommen!

Hel e n e

Livet förändrades i ett enda slag 
den där februaridagen 2006

Marianne Wesén är känd för många skåningar 
som firad skådespelerska och sångerska vid 
Malmö stadsteater, även verksam vid TV-teatern. 
Förra året fick hon stor uppmärksam för sin gri-
pande bok “Innan du går”. 

18 september, 19.00 i värbygården

Allergi och astma – då och nu
Leif  Bjermer, professor och internationellt 
erkänd forskare inom området astma och allergi, 
berättar om vår tids nya folksjukdomar. Varför 
ökar de allergiska sjukdomarna? Vad kan man 
göra för att förhindra att fler drabbas? 

16 oktober, 19.00 i värbygården

Fred är Guds grej 
- men är det också kyrkans? 

K G Hammar, ärkebiskop emeritus och aktiv 
samhällsdebattör, fokuserar på kyrkans roll i det 
globala samhället. Fredsfrågor är alltid aktuella, 
men långt ifrån självklara. 

13 november, 19.00 i värbygården

FÖDELSEDAGSFEST
Värby församling bjuder in dig som fyllt 70, 
75, 80, 85, 90 eller däröver under året till en 
födelsedagsfest som går i julens tecken. Det 
innebär att vi bjuder på en jultallrik samt kaffe 
och tårta. Detta spisas till underhållning i form 
av sång och musik. Du får också en trevlig pre-
sent med dig hem som en tanke tillbaka på din 
bemärkelsedag. Du får bjuda med en vän som 
får dela glädjen och gemenskapen tillsammans 
med dig och oss. Det går att välja mellan torsdag 
den 5 eller fredagen den 6 december 14-16:30. 
Vi kommer sända en inbjudan till dig. I mån av 
plats finns det möjlighet för övriga medlemmar i 
församlingen att anmäla sig. Ring expeditionen 
och ställ dig i kö. 

Mats



Ungdomsgruppen
Du som nått konfirmandåldern eller längre är 
välkommen till ungdomslokalen i värbygården 
för prat, fika, allvar och skämt. Vi ordnar spel-
kvällar, pratar om etik, sjunger, ser på film, 
lagar mat, lyssnar på musik, pysslar, diskuterar 
livsfrågor, umgås, skapar, bakar m m. Dag och 
tid i höst beror på årets konfirmandläsning, men 
jag återkommer till ”gamla” och hör av mig till 
nykonfirmerade med information när det är 
dags.
Vi finns även på facebook och hittas om man 
söker på ”ungdomsgruppen i värbygården”.

J esp e r

Torsdagsträffen
Välkommen till höstens träffar i värbygården där 
vi 13.30 får sätta oss och njuta till toner av musik 
och sång. Därefter samlas vi vid kaffeborden för 
att samtala och umgås. Vid 15.30 tiden är det 
lagom att tänka tillbaka på en fin eftermiddag 
och bege sig hemåt. 26/9 får vi besök av Hen-
rik Feldt som bjuder på varierad musik från sin 
gitarr och sång från sig själv. Henrik är försam-
lingspedagog inom Svenska kyrkan. 21/11 blir 
det dragspel och sång. Gert Nordstrand spelar 
dansmusik som vi får njuta av under en timmes 
tid.

Mats

Öppet hus
För den som är hemma med barnen är öppet hus 
en mycket uppskattad mötesplats. Där har både 
barn och vuxna möjlighet att träffas och knyta 
många nya kontakter. Vi leker, pysslar, fikar och 
umgås. Varje gång har vi en sångstund. Ingen 
anmälan behövs, du är alltid välkommen. Vi har 
öppet på värbygården tisdagar 09.30-11.20 och 
fredagar 09.30-11.30. 

Frida

Värby café
Under hösten bjuder vi vid några tillfällen in 
till samkväm utan underhållning. Kom till vär-
bygården och njut av en kopp kaffe och kaka, 
samtala eller bara var med. Vi träffas i cafét tors-
dagarna 12/9, 10/10 samt 7/11, 13.30-16.00. 
Någon av församlingens präster är med.

Yvonn e ,  Mats  &  He l e n e 

HÖSTEN 2013
Varmt välkommen till någon av våra verksamheter. Säkert finns det något som passar just dig. Har du 
idéer eller förslag på annat är du välkommen att höra av dig till någon av oss. Ansvarig för respektive 
verksamhet hittar du nederst i respektive stycke och på näst sista sidan i bladet finns våra telefonnummer 
och mejladresser. Uppdateringar etc hittar du i dagspressens predikoturer, på hemsidan samt på affischer 
i Bara och Klågerup och vid alla våra kyrkor i Hyby, Bara, Bjärshög och Skabersjö.

Röda Korset-café
Måndagar udda veckor 13-15.30 i värbygården. 
Vi syr, stickar och virkar till förmån för utsatta 
människor på vår jord. Kläder sänds till 
behövande. Andra textilier säljs eller lottas ut. 
Förutom handarbete så fikar vi, samtalar samt 
lyssnar till högläsning ur en roman eller novell. 
Medlemsskap i Röda Korset är inget krav. Ter-
minen startar 26/8.

Mats

Babyrytmik och babycafé
För dig med mindre barn är babycafèt öppet 
09.30-11.30 på måndagar. Babyrytmiken är upp-
delad i två grupper: ”lite äldre gruppen” (från 7 
månader) sjunger 09.30-10.00  och ”lite yngre 
gruppen” (ca 0-7 månader) 10.15-10.45. Vi sjun-
ger gamla och nya barnsånger samt provar lite 
rytmik. 

Ann-Sof i e ,  Eli no r e  &  Frida

Filmklubben
Förutom att visa bra film bjuder vi också in till 
intressanta samtal kring kvällsfika. De tre äm-
nena känsla, person och scen avhandlas i tur och 
ordning samtidigt som ordet går runt. 
Dessa kvällar är tänka för dig som är vuxen men 
vi välkomnar alla från gymnasieåldern och uppåt. 
Vi ses 19-22 i värbygårdens ungdomslokal på an-
dra våningen. De dagar det är kvällsguds-tjänst 
börjar vi ca 19.30. Höstens kvällar går av stapeln 
8/9, 6/10, 3/11 och 1/12. 
Välkommen önskas nya och gamla cineaster!

J esp e r

Veckomässa
Varannan tisdag under terminerna firar vi mässa 
i värbygården 11.30. Då träffas hela personalen, 
men vi välkomnar även alla daglediga försam-
lingsbor. Se baksidan för datum.

Vär b y  fö rsaml i ng



HÖSTEN 2013
Varmt välkommen till någon av våra verksamheter. Säkert finns det något som passar just dig. Har du 
idéer eller förslag på annat är du välkommen att höra av dig till någon av oss. Ansvarig för respektive 
verksamhet hittar du nederst i respektive stycke och på näst sista sidan i bladet finns våra telefonnummer 
och mejladresser. Uppdateringar etc hittar du i dagspressens predikoturer, på hemsidan samt på affischer 
i Bara och Klågerup och vid alla våra kyrkor i Hyby, Bara, Bjärshög och Skabersjö.

Söndagsskola
Söndagsskola för barn i åldern 4-10 år kommer 
att finnas under hösten på följande söndagar: 
22/9, 20/10, 17/11 och 15/12. Barnen är med i 
början av gudstjänsten som startar 11.00 och går 
efter en stund in till barnrummet för att pyssla 
och lyssna på bibliska berättelser. Efter söndags-
skolan är det en enkel fika för barnen. Ingen 
anmälan behövs, varmt välkomna.

Hans

Kulturklubben
Kulturklubben i Värby församling är en grupp 
som intresserar sig för kultur i alla dess former. 
Vi träffas oftast på värbygården för att samtala 
och dela känslor och åsikter. Höstens program 
innehåller bl a besök i bibliska trädgården i 
Höllviken, guidad kyrkogårdsvandring i Malmö 
och läsning av Kristian Gidlunds bok ”I kroppen 
min” (som handlar om dödens väntrum efter ett 
cancerbesked). Vi ska se på och diskutera foto-
grafier m m. Terminen startar 11/9 med en ut-
färd så kontakta mig om du vill vara med.

Mats 

Enskilt samtal och tystnadsplikt
Ibland funderar vi över existentiella ting, ibland 
är det något annat som vi inte reder ut själva. 
Det finns alltid möjlighet att samtala med oss 
präster. Vi har absolut tystnadsplikt.

Yvonn e ,  Mats  &  He l e n e

Kyrknytt
Som vanligt är alla bidrag välkomna, både foton 
och texter liksom idéer och förslag. Sänd gärna 
ett mail, men gör ingen egen layout. 
Kom ihåg att vi inte kan publicera bilder eller 
text som någon annan äger rättigheterna till. 
Dessvärre kan vi inte heller utlova publicering.
Kom gärna med feedback på innehåll och bilder.

 J esp e r

Bibelläsningscirkel 
Är du nyfiken på Bibeln? Vill du diskutera med 
andra vad du läser?  Under ledning av en präst 
träffas vi för samtal och högläsning. Välkom-
men till bibelläsning på värbygården. Förutom 
att läsa ur Bibeln kommer vi att arbeta med en 
bokserie i tre delar från bibelkommissionen som 
heter ”Alla tiders bok”. Vi börjar under hösten 
med den andra delen ”Vandra vidare”. Vi träffas 
tisdagar ojämna veckor 18-19:30 i värbygården. 
Du kan vara novis eller ha läst bibeln en tid, det 
passar alla! Terminen startar 10/9.

Mats

Kyrkokören och Sångiorerna
Kyrkokören övar tisdagar 19.00 och sångiorerna 
torsdagar 16.00. Nya sångare är välkomna efter 
kontakt med mig.

Karna

Upptaktsgudstjänst
Årets upptaktsgudstjänst är officiell starttid för 
terminens alla verksamheter även om vi vet att 
en del tjuvstartar lite tidigare.
Varmt välkommen till Hyby nya kyrka, söndag 
8/9 11.00. Efter gudstjänsten blir det konfirma-
tionsinformation för alla intresserade.

Vär b y  fö rsaml i ng

Kyrktaxi
Om du har svårt att ta dig till gudstjänst eller 
församlingsträffar finns det kyrktaxi att beställa. 
Vi samarbetar numera med Taxipilen och du 
beställer resa minst en timme i förväg på telefon 
040-440001. Undrar du över vilka arrangemang 
som det fungerar att ta kyrktaxi till så kontakta 
gärna expeditionen.

Vär b y  fö rsaml i ng

Miniorer & himlakören
För dig i klass F & 1 på tisdagar. Miniorerna 
träffas 14.45 och fikar, pysslar, lyssnar till berät-
telser o s v. Vi avslutar med att sjunga med i 
himlakören 16.00-16.30. Vi lär oss sånger utan-
till. Vi värmer upp med röstgympa och sjunger 
med hela kroppen. Kören sjunger i gudstjänster, 
konserter, gör barnmusikal med mera. Start 3/9!

Ann-Sof i e ,  Eli no r e  &  Frida



Internationella gruppen
Värby församling stödjer som alla församlingar 
i Sverige kyrkans internationella arbete genom 
insamlingar, försäljning av kakor och bröd, lot-
terier och mycket annat. Vi har dessutom ett 
mer riktat projekt som heter Tandala. Det är ett 
skolprojekt mellan Svedalaskolor och skolor i 
Tanzania. Dessutom kommer vi stödja eldsjälen 
i Tandalaprojektet Gun-Britt som har startat ett 
projekt i byarna runt Nzega. Hon delar ut säckar 
med majs till fattiga familjer och hjälper lokala 
församlingar med hjälp till att bygga tak på sin 
kyrka eller köpa in biblar. Detta kommer Värby 
församlings internationella grupp arbeta med. Vi 
kommer att sända ner de pengar som kommer 
in vid öppet hus, insamlingar på kulturklubben, 
speciella ”happenings” och enskilda donationer. 
Vill du vara med i internationella gruppen? Kon-
takta mig.

 Mats

Änglakören
Änglakören - för dig i klass 2-4 på onsdagar 
15.30-16.15 i värbygården med start 4 september. 
Vi börjar med fika.
Kan kombineras med after school 16.15-17.30
Vi lär oss grunderna i sångteknik, och sjunger 
olika musikstilar - allt från pop, visa, psalm, 
gospel till musikal. Kören sjunger i gudstjänster, 
konserter, gör barnmusikal med mera.
Under hösten medverkar kören bland annat på 
Adventskonsert och Luciakonsert.

Ann-Sof i e  &  Eli no r e

Hemsidan
Här hittar du fortlöpande information om vad 
som händer i församlingen. Du kan också kom-
mentera i vår blogg, få GPS-koordinater och 
vägbeskrivning till och bilder på kyrkorna, hitta 
kontaktuppgifter och bilder på oss som jobbar 
här. Bokmärk gärna www.varbyforsamling.se

J esp e r

Kyrkliga handlingar
Med hänsyn till miljö och uppvärmningskostna-
der använder vi enbart en kyrka per helg under 
vinterhalvåret. Dop m m bokas i den för helgen 
aktuella kyrkan.

Vär b y  fö rsaml i ng 

Stjärnkören
Stjärnkören för dig i klass 5 och uppåt. 
Vi blandar olika musikstilar och sjunger allt från 
pop, visa, psalm, gospel till musikal. Vi sjunger 
i stämmor och utvecklar sångtekniken. Kören 
sjunger i gudstjänster, konserter, gör barnmusikal 
med mera. Under hösten medverkar kören bland 
annat på Adventskonsert och Luciakonsert.
Kontakta Ann-Sofie för att få rätt tider.

Ann-Sof i e  &  Eli no r e

Anhörigträff
Måndagen 9/9 18.30 bjuder Värby församling i 
samarbete med Svedala anhörigförening in till 
en informationskväll. Vi träffas på värbygården 
och blir informerade om de båda samarbetspart-
nernas verksamheter. Det blir musikunderhåll-
ning av Manfred Knutsson och så bjuds det på 
kaffe och kaka.

Mats

After school
Under våren var det väldigt många barn i åld-
rarna 8-12 år som besökte After school. Ibland 
kändes det som om vi inte riktigt hann med allt 
vi ville göra så i år har vi utökat tiden något. 
Om du vill vara med både i änglakören och after 
school kan du komma till värbygården 15.00 på 
onsdagar. Om du inte känner för att sjunga är 
du välkommen till after school som börjar 16.15 
och slutar 17.30. Vi kommer att pyssla, snacka, 
se film, åka på utflykt och göra många andra ro-
liga saker tillsammans. Vi hoppas du hänger på!

Hel e n e

Hemgruppen
I Värby församling finns det en hemgrupp som 
bjuder in dig som är nyfiken men kanske inte 
tar steget direkt in i kyrkan. Eller du som har en 
tro och vill dela den med andra i en hemmiljö 
där alla får komma till tals om bibeltexter vi 
läser. Vi ber också för konkreta ämnen i våra och 
andras liv. Vi tackar Gud för ledning i våra liv. 
Sen deltar vi givetvis i församlingens gudstjän-
ster och andra samlingar. Under hösten läser vi 
och samtalar kring boken “Möten” som berör 
en guide till Lukasevangeliet. Vill du vara med? 
Kontakta mig.

Mats



MUSIK UNDER HÖSTEN
Förklädd Gud

Sätt redan nu en liten markering i almanackan 
27/10 18.00. Då framför kyrkokören tillsam-
mans med orkestern Cappella Lundensis och 
solister Lars-Erik Larssons och Hjalmar Gull-
bergs underbara och älskade körverk Förklädd 
Gud.
Hjalmar Gullberg är ju för alltid förknippad med 
vår trakt då han i slutet av sitt liv var trolovad 
med grevinnan Greta Thott på Bökeberg. Där 
slutade han också sina dagar sommaren 1961.
Varmt välkommen till Hyby nya kyrka 27/10 
18.00!

Karna

”I himmelen, i himmelen”
- Minnesgudstjänst med musik. Vid gudstjäns-
terna på Alla Helgons Dag medverkar Värby 
vokalensemble tillsammans med Maria Larsson 
- sång och Pia Rosengren - harpa. Musikalisk 
ledning samt orgel och piano - Karna Bertilsson.
2/11, Bara kyrka 16.00 & Hyby nya kyrka 18.00.

”Gå djupare”
Upptaktsgudstjänsten blir i form av en nyskriven 
mässa av Bengt Johansson med härligt svängig 
gospelinspirerad musik!
Missa inte tillfället att sjunga med i fantas-
tiskt medryckande sånger tillsammans med 
Kyrkokören och Stjärnkören under ledning av 
Ann-Sofie Persson och Karna Bertilsson.
Komptrio: Camilla Gurell - flöjt, Martin Holm-
berg - bas & Jonnie Holmberg - slagverk
Samtliga präster medverkar i gudstjänsten.
8/9, Hyby nya kyrka 11.00.

Tacksägelsedagen i Hyby
13 oktober 18.00 firar vi tacksägelsegudstjänst i 
Hyby nya kyrka. Njut av den av blommor, frukt 
och grönsaker vackert dekorerade kyrkan!
Medverkar i gudstjänsten gör sångiorerna under 
min ledning samt Mats Magnusson.

Första advent
I Jubelgudstjänsten medverkar kyrkokören och 
barnkörer samt Mats Olofsson - trumpet. 

Karna



VEM SÄGER VI 
ATT JESUS ÄR?

Jesus ställer en fråga till sina lärjungar, en fråga 
som är en av de viktigaste för kyrkan. Vem säger 
människorna att jag är? Strax därpå ställer han 
den viktigaste frågan för kyrkan själv, när Je-
sus frågar lärjungarna (i förlängningen kyrkan 
själv) vem säger ni att jag är? Det har en otrolig 
betydelse för hela Guds plan hur vi som kyrka 
ser på Jesus. Eftersom det är vi som kyrka som 
sätter agendan, eller i alla fall ska rätta till den… 
om det blir fel svar på den första frågan. Ja, det 
kan bli fel!
Vi ska se närmare på vad lärjungarna svarar: Ja, 
säger de: några säger att det är Johannes döparen 
som uppstått. Andra att det är profeten Elia som 
kommit tillbaka. Elia skulle enligt traditionen 
komma tillbaka innan Messias ankomst. Ytter-
ligare någon ska ha sagt att det nog är Jeremia. 
Jeremia som blev förkastad av de judiska ledar-
na, den gråtande profeten som förfärade sig över 
folkets svek mot Gud. 
Hur låter det om vi ställer frågan ut i samhället 
idag? Vad blir svaren då? Jesus, det är en skön 
snubbe som säger bra saker… tycker säkert 
många. Jesus, det är en påhittad figur… finns det 
nog en del som anser. Jesus, det var en kille med 
hybris som inte var Gud i alla fall säger kanske 
någon. När man på Jesu tid relaterade till reli-
gionen (tradition, andlighet), relaterar man idag 
till vissa vetenskapliga påståenden och allmänt 
tyckande. När Jesus riktar frågan till lärjun-
garna håller man andan inför vad de ska ge för 
svar. Som tur är ger de rätt svar, för det finns 
ett sådant. Simon Petrus svarar honom: Du är 
Messias, den levande Gudens son! Ja, det verkar 
som om Jesus också håller andan. För han ut-
brister nästan lättad: Salig är du Simon Barjona 
ty ingen av kött eller blod har uppenbarat detta 
för dig, utan min fader i himlen. Det var faktiskt 
lika mycket sprängstoff  då som nu att säga att 
Jesus är den levande Gudens son. Hade Simon 
sagt det inför översteprästerna så hade det blivit 
ett väldigt liv. Det är en människas bekännelse, 
frälsning som vi får ta del av när Simon Petrus 
svarar på frågan. 

Vad betyder detta för oss som enskilda och som 
kyrka? Som enskilda är det en bild av hur vi ska 
bekänna vår tro på Jesus. Hur vi ska visa att vi 
vill tillhöra den kristna tron. Därför att när vi 
uttalar orden är det Gud själv, inte någon av 
kött och blod som uppenbarat det för oss. Vi har 
kapitulerat inför Gud, och sagt: du är Gud med 
all makt och rättfärdighet. Led mig, beskydda 
mig och hjälp mig att gå i dina spår på den rätta 
livsvägen. Jesus fortsätter att ge Simon Petrus 
superlativ och ansvar och makt. Petrus blir klip-
pan säger Jesus… den klippa som hela kyrkan 
ska byggas på. Vidare får Petrus nycklarna till 
himmelriket. Han kan öppna och stänga him-
melriket.
Lärjungarna är inga professorer, miljonärer, 
kungar eller präster! De var fiskare, någon tull-
indrivare, andra garvare o s v. Vanliga männi-
skor. De bråkade, de sade fel saker, de kanske 
svor någon gång och drack för mycket vin en 
annan gång. Precis som vi. Vi gör vårt bästa 
som enkla människor. De enkla människorna 
väljer Jesus ut för att föra Guds plan vidare till 
oss. Och de privilegium som Petrus får när han 
öppnar sin mun för att bekänna Jesus de får 
också vi. När vi med vår mun bekänner att Jesus 
är den levande Gudens son och i vårt hjärta tror 
att det är sant, då öppnar sig himlen för oss. 
Löftet om evigt liv i sällskap med Gud och andra 
som bekänner detta omfamnar oss. Vi får en ny 
dimension i våra liv. Detta hoppas Gud leder till 
att vi även svarar som Jesaja i gamla testamentet: 
Sänd mig…när Gud frågar vem ska jag sända, 
vem vill vara vår (Faderns, Sonens och den he-
liga Andens) budbärare? Sänd mig säger Jesaja. 

Många säger nej till att avhjälpa nöden i världen, 
nej till att föra ut budskapet om Jesus, nej till 
att återupprätta skapelsen, nej till att be. Vad 
säger du? Jag säger: Sänd mig! Vem säger du att 
Jesus är? Jag säger: Den levande Gudens son! 
En levande personlig, känslomässig, älskande 
Gud. Inte en stenstod som en buddafigur, inte en 
Gud som fanns i tidens andra ände och sen inte 
mer. Den Jesus som är den goa killen, som ger 
oss etik och moral som ryter mot orättvisa. Den 
tar vi till oss. Det ska vi. Men ser vi den andliga 
kraften i den levande Gudens son. Det är den 
kraften, den andliga som vi som kyrka ska för-
medla till de som står och funderar på frågan…
Vem är Jesus?

Mats



PSALMTOPPEN
De flesta av oss har säkert en eller flera psalmer 
som vi av olika skäl tycker lite extra mycket om.
Vi vill gärna vet vilka, om du vill dela med dig!
I samband med kyrkovalet 15 september inleder 
vi vårt eget “psalmval” kallat “psalmtoppen”.
Vi firar gudstjänst i Bara kyrka 14.00, då vi kom-
mer lägga tonvikten just på psalmer. Vi kommer 
både få lyssna på, men framförallt sjunga med i, 
både gamla kända men också lite nyare psalmer.
Till vår hjälp kommer vi ha Lina Hovstadius på 
sång, David och Kalle Hovstadius på fiol respek-
tive cello samt sångiorerna. Allt under ledning 
av undertecknad.
I samband med gudstjänsten kommer ”valsed-
lar” delas ut. Självklart är det högst frivilligt, 
men vi blir jätteglada om du vill fylla i vilka just 
dina favoritpsalmer är! Kanske någon av dem vi 
sjunger i gudstjänsten? Eller kanske någon helt 
annan?
Under hösten kommer vi sedan ha psalmval-
sedlar liggande i våra kyrkor, på värbygården 
och på pastorsexpeditionen i Hyby. Passa gärna 
på att fylla i en valsedel i samband med guds-
tjänst eller när du av annat skäl besöker någon av 
våra kyrkor eller andra lokaler.
I början av nästa år kommer vi sammanställa 
resultatet och allt kommer presenteras i en guds-
tjänst under rubriken “psalmtoppen - försam-
lingens favoritpsalmer” i januari eller februari.
Håll utkik i kommande nummer av Kyrknytt när 
“psalmtoppengudstjänsten” blir!
Frågor eller funderingar? Välkommen att kon-
takta mig! Kontaktuppgifter hittar du längre bak 
i tidningen.
Varmt välkommen till Bara kyrka söndagen 15 
september 14.00 och ”psalmtoppen - välj din 
favoritpsalm”!

Karna

DOPFEST
Söndagen 22 september firar vi familjeguds-
tjänst 11.00 på Värbygården. I samband med 
den gudstjänsten kommer de barn som döpts det 
senaste halvåret att få motta sin dopdroppe. Det 
blir förstås fest med brunch och tårta. Alla är 
välkomna! Särskild inbjudan kommer att skickas 
ut till berörda familjer. 

Hel e n e  o ch  Mats



EVAS SPALT
Sommar, sol, semester... Kanske är det inte sol 
alla dagar och man blir sugen på något gott till 
den där lilla fikan som man unnar sig lite då och 
då. Jag testar några nya småkakor med citron till 
vår fika. Håller sig bra i en glasburk och det ser 
trevligt ut. Här kommer receptet:

Lemon curd-grottor, ca 40 st småkakor
200 gram smör 1 dl socker
2 tsk vaniljsocker 1 tsk bakpulver
4 -4½ dl vetemjöl 1 tsk rivet citronskal

Fyllning
1 dl lemon curd 1 msk citronsaft
2 tsk rivet citronskal eller efter egen smak

Gör så här:
Rör rumstempererat smör med socker, vanilj-
socker och bakpulver med elvisp. Tillsätt citron-
skal och rör ihop, häll i vetemjöl och knåda ihop 
till en jämn deg. Forma till en rulle och låt stå 
kallt i ca 30 min.
Ställ ut småbrödsformar på en plåt. Gör under 
tiden fyllningen: Rör ihop lemon curd, citronskal
och citronsaft. Låt stå kallt. Sätt på ugnen 200 
grader. 
Gör sen små bollar, inte för stora, och tryck till 
en grop i mitten på bollen. Fyll groparna med 
fyllningen och grädda mitt i ugnen i ca 10-15 
minuter. Förvara i tätslutande burk med lock el-
ler i påse, går bra att frysa.

Sätt på kaffet ta en kaka med er ut och njut av 
solen om den är framme. Vi ses på Värbygården!

Eva 

NYTT PÅ 
PERSONALFRONTEN

Under hösten kommer vår kyrkomusiker Ann-
Sofie Persson att gå på föräldraledighet. Jag är 
glad att kunna hälsa Elinore Uvemark välkom-
men som tjänstgörande musiker under Ann-
Sofies föräldraledighet. Han Nordström som 
arbetar med våra barn i värbygården kommer att 
vara föräldraledig under höstterminen och fram 
t o m 30 mars 2014. Vi hälsar Frida Lyngard 
välkommen att vikariera för Hans.

Yvonn e

KHAYELITSHA
I förra numret av Kyrknytt var vi lite oroliga att 
vårt projekt med soppköket i Khayelitsha inte 
skulle kunna fortsätta. Vår kontakt i Kapstaden, 
Annika Grimberg, kunde av privata skäl inte 
fortsätta med sin insats i soppköket. Hon har 
under ca 10 år satsat mycket av sin fritid för att 
hjälpa Rosie.
Nu är det bestämt att projektet kommer att upp-
höra. Vilket vi tycker är mycket ledsamt. Vi två 
är väldigt glada att få ha lärt känna både Rosie 
och Annika. Rosie har haft sitt soppkök i över 20 
år. Man kan säga att hon ägnat en stor del av sitt 
liv åt att hjälpa barnen, och även vuxna, i sin del 
av Khayelitsha. Hon är mycket tacksam för allt 
bistånd hon fått från Bara. Hon har flera gånger 
sagt ”tänk att ni bryr er om oss”. Heder åt en 
sådan kvinna!
När vi berättade om vår första resa till Sydafrika 
på värbygården, våren 2009, kunde vi knappt 
tro att det skulle bli ett sådant gensvar från er 
församlingsbor. Ett stort tack till kulturgruppen, 
barnverksamheten, alla bidrag genom kollekter, 
Röda Korset, Lions Bara och inte minst alla en-
skilda som bidragit med betydande penningsum-
mor. Tillsammans har vi samlat ihop och skickat 
ner 67 909 kr till soppköket. Det har blivit 
många portioner mat. Enligt uppgift från Annika 
kostar hela driften av soppköket cirka 4-5000 kr 
per månad.
När projektet nu upphör känns det skönt att veta 
att alla våra pengar har kommit fram. Här har 
inte varit några administrationskostnader. En 
härlig känsla att tillsammans ha gjort något gott. 
Stig Dagermans dikt belyser detta så bra:

Jorden kan du inte göra om 
stilla din häftiga själ! 

Endast en sak kan du göra 
en annan människa väl.

Men detta är redan så mycket  
att själva stjärnorna ler. 

En hungrande människa mindre 
betyder en broder mer.

Med dessa ord ber vi att få tacka för oss. Vi 
önskar Rosie lycka till i sitt fortsatta arbete med 
soppköket och ser med spänning fram emot 
Värby församlings nya projekt.
Bara i juli 2013

Birg i t  &  Be r t i l  Bi l l i ng
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Värby församling, Hyby prästgård 
233 75 Klågerup
Öppet: 9-12.30 (tisdagar 9-10.30) samt 13-14
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  
www.varbyforsamling.se
I akuta ärenden kan du alltid nå någon av 
prästerna. Hänvisning finns på 040-440064.
Du kan också söka jourhavande präst på 112.

PASTORSEXPEDITIONEN I HYBY (tel/fax: 040-440064)
kyrkoherde Yvonne Magnusson 
040-440654 (arb.) 0706-026777 (mobil) yvonne.magnusson@svenskakyrkan.se
kanslist Pia Linné 
040-440064 (arb.) pia.linne@svenskakyrkan.se
kamrer Christina Hangård 
040-440897 (arb.) christina.hangard.carlson@svenskakyrkan.se 
församlingspedagog Jesper Ödemark 
0705-679432 (mobil) jesper.odemark@svenskakyrkan.se
kyrkomusiker Karna Bertilsson
0709-263221 (mobil) karna.bertilsson@telia.com 

VÄRBYGÅRDEN I BARA (tel: 040-446472)
församlingshemsföreståndare Eva von Appen-Engström 
0708-402348 (mobil) eva.von.appen.engstrom@svenskakyrkan.se
präst Mats Magnusson 
040-448137 (arb.) 0705-587435 (mobil) mats.magnusson@svenskakyrkan.se
barnledare Hans Nordström (föräldraledig)
barnledare Frida Lyngard (vikarie)
040-446472 (arb.) 
kyrkomusiker Ann-Sofie Persson (föräldraledig fr o m oktober)
0708-103165 (mobil) ann-sofie.m.persson@svenskakyrkan.se
kyrkomusiker Elinore Uvemark (vikarie fr o m oktober)
0708-103165 (mobil) elinore.uvemark@svenskakyrkan.se
präst Helene Öhman 
040-440551 (arb.) 0701-426330 (mobil) helene.ohman@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERIET I HYBY (tel: 040-440839)
förman Carl-Johan Nilsson (t o m oktober)
040-440839 (arb.) 0705-637855 (mobil)
vaktmästare Georg Nordström 
0707-712435 (mobil) georg.nordstrom@comhem.se

FÖRTROENDEVALDA (URVAL)
Kyrkorådets ordförande Göran Jepsson
040-481094 (hem) 0707-495510 (mobil) goran.w.jepsson@telia.com
Kyrkofullmäktiges ordförande Amie Ekbladh
040-444052 (hem) ekbladh@skabersjoby.se
Kyrkogårds- och fastighetsnämndens ordförande Bengt Skog
040-440315 (hem) 0705-440315 (mobil) bengt@skog.pp.se
Begravningsombud för icke medlemmar i Svenska kyrkan Bengt Nilsson 
040-408123 



SEPTEMBER
25/8 13:e efter trefaldighet
11.00 gudstjänst
 Bara kyrka
 Helene Öhman
 
27/8 tisdag
11.30 veckomässa
 värbygården
 Yvonne Magnusson

1/9 14:e efter trefaldighet
11.00 mässa
 Hyby gamla kyrka
 Mats Magnusson

8/9 15:e efter trefaldighet
11.00 upptaktsgudstjänst
 Hyby nya kyrka
 samtliga präster

10/9 tisdag
11.30 veckomässa
 värbygården
 Mats Magnusson

15/9  16:e efter trefaldighet
14.00 gudstjänst
 Hyby gamla kyrka
 Helene Öhman

22/9 17:e efter trefaldighet
 gudstjänst med dopfest
 värbygården
 Mats & Helene

24/9 tisdag
11.30 veckomässa
 värbygården
 Helene Öhman

29/9 Den helige Mikaels dag
18.00 temagudstjänst
 Hyby gamla kyrka
 Yvonne Magnusson

OKTOBER
6/10 19:e efter trefaldighet
18.00 tacksägelsemässa
 Skabersjö kyrka
 Helene Öhman

8/10 tisdag
11.30 veckomässa
 värbygården
 Yvonne Magnusson 

13/10 Tacksägelsedagen
16.00 tacksägelsegudstjänst
 Bjärshögs kyrka
 Mats Magnusson

13/10 Tacksägelsedagen
18.00 tacksägelsegudstjänst
 Hyby nya kyrka
 Mats Magnusson

20/10 21:a efter trefaldighet
11.00 familjegudstjänst
 värbygården
 Yvonne Magnusson

22/10 tisdag
11.30 veckomässa
 värbygården
 Mats Magnusson 

27/10 22:a efter trefaldighet
18.00 musikgudstjänst
 Hyby nya kyrka
 Helene Öhman 

Eventuella ändringar och 
kompletteringar hittar du 
i lördagstidningens prediko-
turer, på hemsidan och på 
affischer i affärer och vid 
kyrkor.

NOVEMBER
2/11 Alla helgons dag
16.00 minnesgudstjänst
 Bara kyrka
 Mats Magnusson

2/11 Alla helgons dag
18.00 minnesgudstjänst
 Hyby nya kyrka
 Mats Magnusson

3/11 Alla helgons dag
16.00 minnesgudstjänst
 Bjärshögs kyrka
 Helene Öhman

3/11 Alla helgons dag
18.00 minnesgudstjänst
 Skabersjö kyrka
 Helene Öhman

5/11 tisdag
11.30 veckomässa
 värbygården
 Helene Öhman

10/11 24:e efter trefaldighet
11.00 gudstjänst
 Hyby gamla kyrka
 Yvonne Magnusson

17/11 Sön. f. domssöndagen
11.00 familjemässa
 värbygården
 Mats Magnusson

19/11 tisdag
11.30 veckomässa
 värbygården
 Yvonne Magnusson 

24/11 Domssöndagen
18.00 temamässa
 Hyby gamla kyrka
 Helene Öhman

1/12 Första advent
18.00 jubelgudstjänst
 Hyby nya kyrka
 samtliga präster


